
  LLMF
  Протокол матча   КУБОК ВЫЗОВА. ЛИГА 1

  Дата и время проведения   Место проведения

  САВ-СЕРВИС   ФК ЦЕРБЕР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гремяко Дмитрий
Дербугов Александр
Кошевец Алексей
Левко Сергей
Макаренко Дмитрий
Мишкович Алексей
Попов Юрий
Проневич Андрей
Рубникович Павел
Сивчик Михаил
Солтан Егор
Солтан Николай
Щербик Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Духович Александр
Каптелевич Сергей
Карабинский Сергей
Караимчук Дмитрий
Качук Александр
Короленко Андрей
Король Александр
Король Сергей
Кравчук Александр
Куриленко Андрей
Мацкевич Алексей
Перевалов Павел
Сущинский Андрей
Телица Дмитрий
Шеремет Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

